
Contacto

Teléfono 967287180
Fax 967287241
Correo Electrónico higueruela2@dipualba.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 1
(02694) Higueruela España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1309427Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 16:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Higueruela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.higueruela.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rO4UG7QrVGyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación contrato de servicio de difusión publicitaria en la Tribuna, con motivo
de las Fiestas Patronales de 2024

Adjudicación contrato de servicio de difusión publicitaria en la Tribuna, con motivo de las Fiestas Patronales deDescripción 
2024
Valor estimado del contrato 945 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.143,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 945 EUR.

Clasificación CPV
72311200 - Servicios de procesamiento por lotes.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.higueruela.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rO4UG7QrVGyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

PUBLICACIONES DE ALBACETE S.A.
NIF A02021657
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 999999999
Correo Electrónico gfernandez@latribunadealbacete.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 945 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.143,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del
contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 



: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BZ3XHIye3pWP% 2Bo96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013333139 |  2024-000548672 | Fri, 17 May 2024 16:31:55:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116669004115000869929011602414346295390 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BZ3XHIye3pWP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

